平成 19 年 4 月 6 日
各      位

会 社 名  株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号８８８９ ヘラクレス市場）
代 表 者 代表取締役社長  大  村  浩  次
本 社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号
問 合 せ 先 経営企画本部経営企画部

ゼネラルマネジャー  野 口  昌 弘
Ｔ Ｅ Ｌ 03-3231-8020

ファンド規模拡大に関するお知らせ

 当社は，平成 19 年 4 月 2 日付けにて、「株式会社パレックスの株式取得（子会社化）完了

に関するお知らせ」の情報開示を行いましたが、株式会社パレックス（以下「パレックス」）

は子会社を通じ J-REIT の東京グロースリート投資法人（東証・大証 証券コード 8963）の

資産運用業務を行っており、パレックスの子会社化が完了したことにより、当社グループが

管理運用する不動産ファンド規模が下記のとおり拡大いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

単位：百万円

前期末

（平成 18 年 9 月 31 日）

今回

（平成 19 年 4 月 2 日）
増加額 増加率

ファンド規模 34,161 77,327 43,166 126.4％

注 1. 当社の不動産ファンドとは、不動産投資信託、私募ファンド、ブリッジ（準備）ファ

ンド等、複数のファンドの総称です。
注 2．ファンド規模は、各ファンドの資産の総計です。
注 3．東京グロースリート投資法人のファンド規模は、平成 18 年 12 月 31 日現在のものを

集計しております。

以  上